Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 5 |

Wersja nr | 1 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 09.01.2025 nr 2025/BZP 00019580/01/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu [...] nr [...])"

Zamawiajacy:

Nazwa: Zarzad Drog Miejskich w Grudzigdzu Krajowy numer identyfikacyjny:2 8762403226

Adres: Ludwika Warynskiego 34A

Miejscowos¢: Grudzigdz Kod pocztowy: 86-300 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: https://zdm-grudziadz.pl

Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.grudziadz.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 56 66 30 800

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zamdéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartosé
zamowienia®

Przewidywany termin wszczecia

postepowania®

Informacje dodatkowe’

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

PRZEBUDOWA ULICY
ORZESZKOWEJ, WAGLA ASNYKA
ORAZ BACZYNSKIEGO

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2700 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

PRZEBUDOWA ULICY SZARYCH
SZEREGOW, OKULICKIEGO ORAZ
GROTA ROWECKIEGO

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

4700 000,00 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

REMONTY DROG GRUNTOWYCH

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

650 406,50 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamodwienia klasyczne
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REMONTY CZASTKOWE
CHODNIKOW | SCIEZEK
ROWEROWYCH

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

406 504,07 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

BUDOWA | PRZEBUDOWA
CHODNIKOW NA TERENIE MIASTA

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

813 008,13 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

WYKONANIE DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ | BUDOWA
OSWIETLENIA DROGOWEGO NA
TERENIE GRUDZIADZA W RAMACH
ZADANIA PN. BUDOWA |
MODERNIZACJA OSWIETLENIA
DROGOWEGO W GRANICACH
ADMINISTRACYJNYCH MIASTA

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

683 739,84 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.7

REMONTY CZASTKOWE
NAWIERZCHNI BITUMICZNYCH

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

813 008,13 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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ROZBUDOWA ULICY MIESZKA |
ORAZ ZAWISZY CZARNEGO

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

9 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

MODERNIZACJA DROG
GRUNTOWYCH

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2032 520,33 PLN

| kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.10

MODERNIZACJA UL. MICKIEWICZA

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

800 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.11

WYKONANIE DOKUMENTACJI
PROJEKTOWEJ WRAZ Z
PRZEBUDOWA PARKINGU PRZY
UL.CZARNIECKIEGO

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1200 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.12

BUDOWA DROGI DLA ROWEROW
WZDtUZ UL. DEBOWEJ

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

8 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.13

REMONTY ULIC W CIAGU DROG
WOJEWODZKICH | KRAJOWYCH

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

1626 016,26 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.14

PRZEBUDOWA UL. GROMADY
GRUDZIAZ

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2700 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.15

PRZEBUDOWA UL.SAMBORA

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3500 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.16

PRZEBUDOWA SKRZYZOWANIA UL.

WARYNSKIEGO Z UL. DROGA
GRANICZNA NA RONDO

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

6 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.17

PRZEBUDOWA UL.WARYNSKIEGO
NA ODCINKU OD RONDA Z
UL.DROGA GRANICZNA DO RONDA
MACZKA

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

6 000 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

1.1.18

PRZEBUDOWA ULICY RYDYGIERA
OD UL. WARSZAWSKIEJ DO UL.
SKOWRONKOWEJ

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

7 800 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamowienia:
zamodwienia klasyczne

1.1.19

BUDOWA DROGI tACZACEJ CKT Z
UL. MONIUSZKI

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

3200 000,00 PLN

IV kwatrat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamodwienia klasyczne
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1.1.20

PRZEBUDOWA UL. LIPOWEJ WRAZ Z
BUDOWA RONDA U ZBIEGU UL.
PADEREWSKIEGO

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

5000 000,00 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamoéwienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

1.1.21

PRZEBUDOWA UL. CENTRUM
WYSZKOLENIA KAWALERII | UL.
WARSZAWSKIEJ

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

2500 000,00 PLN

IV kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zaméwienia klasyczne

USsS t UG

1.3.1

PRZEBUDOWA UKtADU
DROGOWEGO — NOWA STREFA
PRZEMYSLOWA (LOTNICZNA-
KRETA)

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 2 ustawy

800 000,00 PLN

Il kwartat

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




j . T Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartosé Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
Pozycja Przedmiot zamoéwienia yw y Y . .p 4 },IJ . .5 Y 4 6 € Informacje dodatkowe” J. .8
Planu udzielenia zamdéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

KONSERWACJA OSWIETLENIA NA Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne

MAJATKU GMINY MIASTO A (zielone, spoteczne,

1.3.2 dst 1 art. 27 487,80 PLN Il kwartat
3 GRUDZIADZ W OKRESIE 01.01.2026 — pck’t ; 3‘;2"“”,“ na podstawie: art. 275 | 900 487,80 warta innowacyjne): NIE

31.12.2027 P y Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
) tryb podstawowy - bez negocjaciji (art. 275 pkt 1 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);

) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);

) partnerstwo innowacyjne;

5) negocjacje bez ogtoszenia;

6) zamowienie z wolnej reki;

7) konkurs;

8) umowa ramowa.

4
2
3
4

5 Nalezy poda¢ kwotg bez podatku od towaréw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty Srodowiskowe).
8 Nalezy wskazac¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajgcej progi unijne

j P i t Ib ientacyj rtosé P i termi i Infi j t t
Pozycja Przedmiot zaméwienia rzewdyyvanyI ryb a' o. prs)%edura Orien ac'yjr?a \{ve:Oosc rzewidywany ermlr.1 \?qszczema Informacje dodatkowe 2 n ormaqg na" 1e3ma|
Planu udzielenia zaméwienia zamowienia postgpowania aktualizaciji
1 2 3 4 5 6 7
3 U s t U G I
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
KONSERWACJA OSWIETLENIA NA Zaméwienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
MAJATKU ENERGA OSWIETLENIE . . A . (zielone, spoteczne,
2.31 zamoéwienia z wolnej reki na podstawie: | 2 326 464,00 PLN IV kwartat ) N
SP.Z O .0. W OKRESIE 01.01.2026 art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy mnovya(‘:yjr.\e). NIE _
—31.12.2027 Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:

konkurs;

przetarg nieograniczony;
przetarg ograniczony;
negocjacje z ogtoszeniem;
dialog konkurencyjny;
partnerstwo innowacyjne;

zamowienie z wolnej reki;

umowa ramowa;

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10) dynamiczny system zakupow.

)
)
)
)
)
) negocjacje bez ogtoszenia;
)
)
)
0

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

" Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnaciji z pozycji planu.
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